このカタログの記載内容は2022年 7月現在のものです。
※1:被覆材質変更可能(ビニール, フッ素樹脂, セラミック等)
※2:端子形状変更可能(丸型端子M3/M4など)
※3:リード線長2m標準(変更可能)
国内生産品
標準シースK熱電対 TJK-LNシリーズ
TJK-LN32xxGyy Ø3.2
[型番のyy部]
JIS1602-1995
　 CLASS：2ガラス
TJK-LN48xxGyy
TJK-LN64xxGyy Ø6.4
TJK-LN80xxGyy
[型番のxx部]
01  :  100mm
015:  150mm
02  :  200mm
03  :  300mm
04  :  400mm
05  :  500mm
10  :1000mm
Ø8.0
Ø4.8
750℃
800℃
800℃
900℃
φmm
リード線長シース長
P  :ミニプラグ
Y3:Y端子M3
Y4:Y端子M4
NP:ムキだし
シース径mm 常用限度温度 リード線
被覆材質 許容差端子形状型番
※1
※2シース長
TJK-LN16xxGyy
TJK-LN10xxGyy Ø1.0
Ø1.6
650℃
650℃
TJK-LN23xxGyy Ø2.3 650℃